
 

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь   
 

              Совет депутатов  
             городского округа Фрязино  

 

      РЕШЕНИЕ  

 

      от  07.06.2023 №  336/60 

 

 

О приостановлении действия решения Совета 

депутатов городского округа Фрязино от 

28.05.2021 № 70/19 «Об утверждении 

Положения о порядке возмещения расходов, 

связанных с осуществлением депутатской 

деятельности, депутатам Совета депутатов 

городского округа Фрязино, осуществляющим 

полномочия на непостоянной основе» 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом городского округа Фрязино Московской области, на основании требования 

Щелковского городского прокурора от 01.03.2023 № 7-01-2023,   

 

Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л: 

 

 1. Приостановить до 01.08.2023 действие решения Совета депутатов городского 

округа Фрязино от 28.05.2021 № 70/19 «Об утверждении Положения о порядке 

возмещения расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельности, 

депутатам Совета депутатов городского округа Фрязино, осуществляющим 

полномочия на непостоянной основе». 

 2. Направить настоящее решение Главе городского округа Фрязино для 

подписания и опубликования. 

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  депутата 

Коночева А.Н. 

 

Председатель Совета депутатов                        Глава городского округа Фрязино 

городского округа Фрязино                               

 

_________________Е.В.Романова                     __________________Д.Р.Воробьев 


